

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA27674449

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: MATERIALE SANITARE ȘI ECHIPAMENTE DE PROTECȚIE.	Data publicare: 30.03.2021 10:51
Cod si denumire CPV: 18143000-3 Echipamente de protectie (Rev.2)	
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 30.03.2021 10:52
Tip de contract: Furnizare	Data limita de raspuns a autoritatii contractante: 04.04.2021 17:00
Stare: Deliberare	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: Orasul Tg.Ocna (Consiliul local Tg.Ocna)	Denumire: S.C. FINAL MANAGEMENT SOLUTION S.R.L.
CUI: 4278620	CUI: 32049509
Adresa: Strada: Trandafirilor, nr. 1, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Targu Ocna, Cod postal: 605600	Adresa: Strada: MOTILOR , nr. 20, Sector: 3, Judet: Bucuresti, Localitate: Bucuresti, Cod postal: 030828
Localitatea, Tara: Targu Ocna, Romania	Localitatea, Tara: Bucuresti, Romania
Telefon: +40 0734995891	Telefon: +40 770611037
E-mail: valentin_miron@yahoo.com	E-mail: vanzari@finalmanagementsolution.com
Website: www.orasul-targuocna.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	Materiale sanitare și echipamente de protecție (Halat de unică folosință, Masti FFP2, Dezinfectant de nivel înalt pt. suprafețe, Termometru infrarosu non-contact, Viziere pentru protecție față, Rolă cearceaf hârtie, Mănuși examinare latex - mărimea S.)
Conditii de livrare	Conform indicațiilor beneficiarului.
Conditii de plata	OP la 30 zile.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
HALAT /HALATE VIZITATOR ALBASTRU 40 GRAME CU MANSETA STOC!	Solicitata: 140	Pret estimat: 5,00
Numar de referinta: HALAT40ALBASTRU	Ofertata: 140	Pret de vanzare: 5,00
Pret de catalog: 5,00 RON/bucata		Valoare estimata: 700,00
Cod si denumire CPV: 18143000-3 - Echipamente de protectie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 700,00
Descriere: 40 GRAME ALBASTRU CU MANSETA!		
MASCA / MASTI FFP2 / KN95 FARA VALVA	Solicitata: 70	Pret estimat: 1,65
Numar de referinta: FFP2FARAVALVA1	Ofertata: 70	Pret de vanzare: 1,65
Pret de catalog: 1,65 RON/bucata		Valoare estimata: 115,50

Cod si denumire CPV: 33140000-3 - Consumabile medicale (Rev.2)		Valoare de vanzare: 115,50
Descriere: Semi - Masca FFP2 fara Valva - certificat CE + Test result - certificare FFP2 NR - respecta cerintele: EN 149:2001 + A1:2009 - ambalate individual 20 BUC/CUTIE!		
DEZINFECTANT DE NIVEL ÎNALT PT. SUPRAFETE TIP KLINTENSIV STERISOL (FLACON DE 1000 ML)!	Solicitata: 7	Pret estimat: 22,47
Numar de referinta: STERISOL1L	Ofertata: 7	Pret de vanzare: 22,47
Pret de catalog: 22,47 RON/bucata		Valoare estimata: 157,29
Cod si denumire CPV: 33631600-8 - Antiseptice si dezinfectante (Rev.2)		Valoare de vanzare: 157,29
Descriere: Grupa principala 1: Dezinfectante si produse biocide Tip de produs 2: – dezinfectant pentru suprafete, instrumentar si aeromicroflora cu aplicare prin stergere, imersie, pulverizare sau nebulizare (ceata rece) in domeniul medical, industrial, institutional, colectivitati, casnic. Categoriza de utilizatori: profesionali, industriali, populatie Atentionari: Acest produs este destinat pentru uz profesional si se va folosi de catre personal calificat, cu cunoasterea normelor de siguranta in domeniu. Este recomandata depozitarea in spatii inchise, curate, bine aerisite, cu temperaturi cuprinse intre + 5 °C la + 30°C. Fiecare lot de livrare va fi insotit de documentul de certificare a calitatii intocmit conform dispozitiilor legale in vigoare, respectiv declaratia de conformitate intocmita pe baza fiselor tehnice, a buletinelor de analiza si avizul sanitar. Modalitati de ambalare: 1 !!		
TERMOMETRU INFRAROSU NON-CONTACT AVIZ ANMDM STOC PROMO!	Solicitata: 2	Pret estimat: 54,99
Numar de referinta: TERMOMETRUINFRAROSU	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 54,99
Pret de catalog: 54,99 RON/bucata		Valoare estimata: 109,98
Cod si denumire CPV: 38412000-6 - Termometre (Rev.2)		Valoare de vanzare: 109,98
Descriere: Termometru non-contact cu infrarosu Avizat ANMDM Standard medical Masurare rapida, 1 secunda Marja de eroare 0.01 grade Capacitate de conservare a bateriei. Distanța de masurare 3-15 cm AVIZ ANMDM!		
VIZIERA/VIZIERE PENTRU PROTECTIE FATA	Solicitata: 11	Pret estimat: 6,80
Numar de referinta: O06	Ofertata: 11	Pret de vanzare: 6,80
Pret de catalog: 6,80 RON/bucata		Valoare estimata: 74,80
Cod si denumire CPV: 18143000-3 - Echipamente de protectie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 74,80
Descriere: Viziera de protectie fata este alcatuita din: centură din plastic reglabila(1), ecran de protectie(2) din PET-G alimentar transparent pentru vizualizare optima, baghetă din plastic(3) pentru distanțare. Dimensiune ecran de protectie Latime: 240 mm, Inaltime 215 mm, Greutate 60g, A se dezinfecta cu solutii destinate dezinfectării suprafetelor înainte de folosire. Pentru curățare a se folosi o cârpa moale din bumbac. A nu se depozita cu ecranul în jos deoarece se zgarie foarte ușor. A nu se dezinfecta termic. Nu se recomandă a fi folosită de mai multe persoane. Acesta nu este un dispozitiv medical, dar poate fi folosit de orice persoană pentru a spori protecția feței împotriva picaturilor ce pot atinge fața prin împrăscare perpendiculară cu fața. Producatorul nu își asumă nicio responsabilitate pentru eventualele daune cauzate de contaminări biologice sau chimice ale utilizatorului. Garanție 30 de zile. Garanția se acordă doar pentru defectele de fabricație cum ar fi ecran spart, curea rupta, îmbinări nefixate. Garanția se pierde dacă folia de protecție a ecranului este îndepărtată.		
ROLA CEARCEAF HARTIE 50X50	Solicitata: 7	Pret estimat: 9,90
Numar de referinta: R099	Ofertata: 7	Pret de vanzare: 9,90

Pret de catalog: 9,90 RON/rola		Valoare estimata: 69,30
Cod si denumire CPV: 33770000-8 - Articole de hartie pentru uz sanitar (Rev.2)		Valoare de vanzare: 69,30
Descriere: Caracteristici: Sunt confectionate din celuloza pura; 2 straturi de hartie ; Culoare: alba; Dimensiuni: latime 50 cm, lungime 50 m;		
MANUSI EXAMINARE LATEX USOR PUDRATE XS, S, M, L, XL STOC!	Solicitata: 4	Pret estimat: 34,50
Numar de referinta: manusilatexSML	Ofertata: 4	Pret de vanzare: 34,50
Pret de catalog: 34,50 RON/CUTIE		Valoare estimata: 138,00
Cod si denumire CPV: 18424300-0 - Manusi de unica folosinta (Rev.2)		Valoare de vanzare: 138,00
Descriere: Manusi de examinare din latex usor pudrate 100 buc/cutie Marimi: XS S M L XL Pret/CUTIE.Comanda minima: 100 buc/cut!!		
TOTAL		Valoare de vanzare: 1.364,87 RON